ESPESSURA LAMINA: 0,5MM, ALTURA: 2,52M, COR: BRANCA 

MARCA: SUED L, OQ r/JV 

FABRICANTE: SUED 
MODELONERSAO: PERSIANA 

1,00 500,00 500,00 

Valcr total do ,grupo: 13.0,75,28 

Valor total da proposta. 13.075,28 

0 valor total dessa proposta é de R$13.075,28 (treze mil e setenta e cinco reais e vinte e oito centavos). 

3/4 

AMELITECH GROUP LTDA 
Rua: Ministro Orozimbo Nonato, 102, Vila da Serra, Nova Lima - MG CEP: 34006-053 
Telefone: (21) 6983-4030 / (31) 97175-4171 
CNPJ: 36.827.096/0001-03 IE: 37050060020 IM: 2500001207 
Email:

[...]

propostas de preços da licitante que não apresentá-los, e para todos os 
dimensionais apresentados, é assegurada a aceitação de variações para 
mais ou para menos.garantia: 12 meses (1 ano), no mínimo, contra vícios 
ou defeitos de fabricação. 

MARCA: FK GRUPO 
REF. CAD. DIR. FIXA 
V.UNIT. OITOCENTOS REAIS 
V.TOTAL: SESSENTA E QUATRO MIL REAIS 

080 800,00 64.000,00 

004 CADEIRA DE ESCRITÓRIO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ajuste de 
altura do assento em relação ao piso, rodfzios de duplo giro e giro de 360 
graus do assento/encosto. Cadeira de espaldar presidente com dimensões 
especiais com maior resistência pessoas cuja massa corpórea esteja entre

[...]

ser executada por equipe técnica 

especializada, com responsabilidade por 

medição no local e ajustes necessários. 

Unid. 1 R$ 428,66 R$ 428,66 Arte Sutil 

PERSIANA 

VERTICAL 

TECIDO 

POLIESTER 

VALOR TOTAL R$ 13.135,00 

Valor total da Proposta: R$ 13.135,00 (treze mil e cento e trinta e cinco reais). 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias; 
Prazo de Entrega: 10 (dez) dias; 
Prazo de Garantia: 12 (doze) meses; 
Marca: Arte Sutil (marca própria). 

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem